ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫ РЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМ ЯНСБК01 MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.11.2014г.

О созыве IV сессии Армянского город
ского совета I созыва

Руководствуясь ст.ст.35,43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», ст.ст. 4, 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым» на основании решения Армянского городского совета I
созыва от 29.09.2014г. №1 «О Порядке проведения первой и последующих сессий Армянско
го городского совета I созыва муниципального образования городской округ Армянск Рес
публики Крым», решения Армянского городского совета I созыва от 29.09.2014г. №6 «О
полномочиях председателя Армянского городского совета по изданию правовых актов»:

1. Созвать IV сессию городского совета первого созыва 28 ноября 2014г. в 15.00 час.
в зале заседания городского совета.

2. Начальнику организационного отдела городского совета Николенко О.Ю. обеспе
чить подготовку материалов IV сессии городского совета I созыва.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Армянского городского совета И.И. Нижник

Расчет рассылки: дело, председатель горсовета, и.о. Главы администрации, зам городского головы - 2, управдела
ми, управления, отделы городского совета.